
INFORMACE 

podle Vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 

 

1. Adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě, která je současně adresou pro 
doručování dokumentů v digitální podobě doručovaných na přenosných technických nosičích dat 

Základní umělecká škola Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Poříčí 808/7 
594 01 Velké Meziříčí 
 

2. Úřední hodiny podatelny 

denně 8:00 – 11:00 13:00 – 15:00 

 

3. Elektronická adresa podatelny 

sekretariat@zusvm.cz 

 
 

4. Identifikátor datové schránky 

syymvhy 

 
 

5. Přehled dalších datových formátů dokumentů přijímaných v datové zprávě 

Přijímáme formáty s příponou – doc, xls, pdf, rtf, txt, html 

 

6. Přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých jsou data přijímána 

paměťové médium USB se systémem souborů FAT32 nebo NTFS 

 

7. Způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt chybného datového formátu 
nebo počítačového programu, který je způsobilý přivodit škodu na informačním systému 

Lze-li u takových datových zpráv zjistit odesílatele a jeho kontaktní údaje, vyrozumí škola odesílatele o 
zjištěné vadě dokumentu a stanoví další postup pro její odstranění. Nepodaří-li se ve spolupráci 
s odesílatelem vadu dokumentu odstranit, škola dokument dále nezpracovává. 


